
7,491,000

6,353,000

1,000

1,000

13,846,000

予 算 現 額

- 368 -

款

1

2

3

4

 

歳　　入　

3,972,000

△2,410,000

357,000

0

1,919,000

0

0

0

0

0

11,463,000

3,943,000

358,000

1,000

15,765,000

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額
継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費

繰越財源充当額

計

歳 入 合 計

サービス収入

繰入金

繰越金

諸収入
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収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額

　総　括　表

10,366,200

3,943,000

358,593

0

14,667,793

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- 369 -

90.43

100.00

100.17

0.00

93.04

100.00

100.00

100.00

0.00

100.00

収  納  率

予算対比 調定対比

70.68

26.88

2.44

0.00

100.00

歳　入

総　額

対　比

％ ％ ％

調 定 額

10,366,200

3,943,000

358,593

0

14,667,793

前年度

（再掲）

％

92.34

0.00

7.66

0.00

100.00

単位　円



13,796,000

50,000

13,846,000

予 算 現 額

- 370 -

款

1

2

 

1,919,000

0

1,919,000

0

0

0

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

歳 出 合 計

0

0

0

サービス事業費

予備費

及 び 流 用 増 減

予 備 費 支 出

　介護保険特別会計介護サービス事業勘定

 

歳　　出　

継 続 費 及 び
繰 越 事 業 費

繰越財源充当額



支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額 不　用　額

14,571,499

0

14,571,499

0

0

0

1,143,501

50,000

1,193,501

- 371 -

92.72

0.00

92.43

100.00

0.00

100.00

執 行 率

歳　出

総　額

対　比

％

計

15,715,000

50,000

15,765,000

単位　円

前年度

（再掲）

100.00

0.00

100.00

％％

　総　括　表
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